1

役員会（平成１６年度第９回）議事要旨

１．日 時   平成１６年９月２９日（水）１５：３０～１６：００

２．場 所   事務局棟３階 学長室

３．出席者   鳥居学長（議長）

安田理事、山本理事、北田理事

  欠席者   内藤理事

 （事務局）  井之上総務部長、中條企画室専門員、北村企画室員

（配付資料一覧）
１．役員会（平成１６年度第８回）議事要旨（案）
２．教員の人員管理に関する申し合わせ（案）
３．物質創成科学研究科教員選考会議関係資料

４．議 事
（前回議事要旨の確認）
 前回議事要旨（資料１）について承認された。

（審議事項）
 （１）教員の人員管理に関する申し合わせについて
    議長から、資料２に基づき、前回役員会からの継続審議となっていた教員の人

員管理に関する申し合わせについて説明が行われ、審議の結果、予算管理定数の
枠外で採用等を行う場合は全て任期を付すこととした上で承認された。

（その他）
 （１）物質創成科学研究科教員選考会議における選考結果について
    安田理事から、資料３に基づき、物質創成科学研究科教員選考会議における選

考結果について説明が行われ、了承された。

以 上